Светлодольская сельская Дума
                 Белозерского района, Курганской области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2014 г    № 3-1
С. Светлый Дол

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений в решение
Светлодольской сельской Думы от 25.12.2013 г. № 11-1 «О Бюджете Светлодольского сельсовета на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»

В соответствии с Конституцией российской Федерации, требованиями Бюджетного кодекса российской Федерации, руководствуясь Уставом Светлодольского сельсовета, Светлодольская сельская Дума
РЕШИЛА:
Внести изменения в Решение Светлодольской сельской Думы от 25.12.2013 г. № 11-1
« О Бюджете Светлодольского сельсовета на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»
1. В тексте слова « 0 тыс. рублей». Заменить словами «0 рублей»;
1. В пунктах 1,2,3 статьи 1 в названии безвозмездных поступлений от других бюджетов слова «сельских советов», заменить на слово «поселений»;
1.  В приложении 5,6 к Решению в правом верхнем углу исключить значок «№»;
1. Дополнить статью 5 пунктом 3, следующего содержания: «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов  классификации расходов местного бюджета на 2014 год согласно приложения 11 к настоящему решению, на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 12 к настоящему решению».
1.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных в Светлодольской сельской библиотеке и на информационных стендах Администрации Светлодольского сельсовета в деревнях: Кирово, Юрково, Орловка, Мендерское, Рассохина после его государственной регистрации.

Председатель Светлодольской сельской Думы                                       О.Н. Болотникова

    Глава Светлодольского сельсовета                                                                Н.В. Бревнов